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RULLERING AV "KOMMUNEDELPLAN FOR IDRETT OG FYSISK AKTIVITET I 
ØRLAND KOMMUNE 2011 - 2022"

Rådmannens innstilling
Kommunestyret vedtar framlagte rullering av «Kommunedelplan for idrett og fysisk aktivitet i 
Ørland kommune 2011 – 2022.

Sakens bakgrunn og innhold
I forbindelse med tildeling av midler til bomiljøtiltak viser det seg at noen av prosjektene kan 
ha krav på spillemidler. For at det skal kunne søkes om spillemidler, må tiltakene være 
registrert og innarbeidet i kommunens «Kommunedelplan for idrett og fysisk aktivitet i Ørland 
kommune 2011 - 2022».
Saken ble trukket fra møte i Komitè for oppvekst, idrett og kultur 24.08.16 med bakgrunn i 
at komitèen ønsket å jobbe mer med saken før videre behandling i kommunestyret. 
Administrasjonen fikk i oppdrag i ta ut ferdigstilte prosjekter fra planen og samt utarbeide 
en oversikt over tildelte bolystmidler, størrelse på tildelingen og hva som kan være 
spillemiddelberettiget.
Alle tiltak som er fått tildelt ressurser gjennom vedtak i sak KS16/49 «Bevilgede midler til 
samfunnsutviklingsprosjekter på Opphaug, Uthaug og Brekstad – arbeidsgruppenes tilråding om 
fordeling av midlene.» er nå registrert under punkt 5.6 Langsiktige planer(behov) i perioden 
2011 – 2022.
I etterkant av møtet i Komitè for oppvekst, idrett og kultur ble det vurdert som nyttig å 
innhente en høringsuttalelse fra Ørland Idrettsråd vedrørende komitèens foreslåtte 
prioriteringer. Uttalelsen er lagt ved saken i sin helhet.

Folkehelsevurdering
«Kommunedelplan for idrett og fysisk aktivitet i Ørland kommune 2011 – 2022» er et viktig 
dokument for å ivareta innbyggernes helse og velferd. Det er viktig at denne planen justeres 
og oppdateres årlig slik at den blir et godt verktøy for kommunestyret i arbeidet med 
universelle forebyggende folkehelsetiltak i årene framover.

Administrasjonens vurdering
Det er viktig at denne planen rulleres årlig og revideres i henhold til kommunens planstrategi 
slik at den kan være det verktøyet den skal være i kommunens langsiktige arbeidet på dette 
området. Planen ble utarbeidet i 2010 og mye er endret i Ørland kommune de siste 6 
årene, noe uttalelsen fra Ørland Idrettsråd også bygger opp under. 
Det er nødvendig å gjennomføre en fullstendig revidering av planen noe som er tatt inn i 
Planstrategi 2016 – 2020.
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Vedlegg:
1 Kommunedelplan for idrett og fysisk aktivitet i Ørland kommune 2011 - 2022 - korrigert 

rullering sept16
2 Høringsinnspill, rullering av Handlingsprogram, Kommunedelplan for idrett og fysisk 

aktivitet i Ørland kommune
3 Særutskrift Rullering av "Kommunedelplan for idrett og fysisk aktivitet i Ørland kommune 

2011 - 2022


